videretur libenter impertiti sumus.  

Hinc quum baiulivus Carolus Candida locumtenens magisterii dicti Ordinis Nobis humiliter sup- 

plicasset, ut ibi ob adversae valetudinis incommoda, ac provectam aetatem ad res Ordinis gerendas 

quidpiam adiumenti opportune largiremur, Nos huius modi postulationibus permotí, per apostólicas 

litteras datas die XIII mensis decembris anni proximi praeteriti MDCCCXLIV, Consuium illi 

adiunximus quator equitibus professis constans cum facultate deliberativum ferendi suffragium, ut 

iisdem tanquam praesidio ad res Ordinis expediendas uteretur.  

Iam vero quum, memorato Carolo Candida vita defuncto, dilectas filius baiulivus Philippus 

Colloredo locumtenens magisterii fuerit adlectus, Ordinis bono prospicere cupiens, a Nobis 

postulavit, ut alia quaedam apostólica auctoritate Nostra statuere velimus, per quae negotiis dicti 

Ordinis facilius expediendis consulatur. Nos igitur eiusdem adnuentes precibus, nec omnes, et 

singulos quibus hae litterae favent peculiari beneficentia prosequi volentes, et a quibusvis 

excommunicationis et interdicti aliisque ecclesiasticis censuris sententiis et poenis quovis modo , et 

quaqumque de causa latís, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes, et absolutos 

fore censentes apostólica Nostra auctoritate, ea quae sequntur statuimus, ac mandamus:  

I. Ut ordinarium locumtenentis Consilium singulis equitibus constet, qui a prioratibus singulis ad  

hoc mittantur, utque dictum Consilium facultatem habeat consultivum ferendi suffragium in iis 

ómnibus, quae spectent ad administrationem rerum Ordinis.  

II. Ut memoratum Consilium ordinarium deliberativum habeat suffragium quoties de gravioris  

momenti negotiis agatur, nimirum de emptionibus, venditionibus, permütationibus praediorum, 

político Ordinis statu, aliisque gravibus eiusdem negotiis.  

III. Ut locumtenens magisterii, quoties opportunumduxerit, Consilium completum cogere possit  

constans ex deputatis ab uno quoque prioratu missis, utque hoc in casu Consilium ordinarium omni 

facúltate destituatur, ita tamen ut iidem, ex quibus constituitur Consilium ordinarium assideant in 

Consilio completo. 

IV. Ut libera locumtenentis facultas sit tribuendi cruces cuiuscumque gradus in Ordine, nec non  
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concedendi pensiones, stipendia, remunerationes.  

V. Ut Idem locumtenens libere possit quodcumque munus conferre tum professis equitibus quos  

magis idóneos ad gerenda muñera existimet, tum extrañéis etiam subiectis personis, cuicumque 

officio addictae sint, quas rebus administrandis magis aptas iudicaverit.  

Haec statuimus, et mandamus decernentes has litteras firmas, validas, et efficaces existere et fore, 

suosque plenarios et Íntegros effectus sortiri, et obtinere usque ad quos spectat, et in tempere 

spectabit hoc futurisque temporibus plenissime suffragari; sicque in praemissis per quoscumque 

iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum Palatii apostolici auditores, Sedis Apostolicae 

nuncios, ac S. R. E. Cardinales etiam de latere legatos sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter 

iudicandi et interpretan di facúltate, iudicari et definiri deberé, ac irritum et inane si secus super his 

a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, non obstantibus 

constitutionibus, et sanctionibus apostolicis, nec non legibus ac statutis dicti Ordinis etiam 

iuramento, confirmatione apostólica, vel quavis firmitate alia roboratis, quibus ómnibus et singulis 

illorum tenores praesentibus pro plene, ac sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis 

habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat 

specialiter et expressederogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.  

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub annulo piscatoris die XXX mensis septembris 

MDCCCXLV Pontificatus Nostri anno decimo quinto.  

Subscriptas:  

A. Card. Lambruschini.  
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XXI 

Militarem Ordinem Equitum de Pío IX 

1854, julio, 25, Roma 

Militarem Ordinem Equitum S. Ioannis hierosolymitani cuius per anteactas aetates in propulsando 

barbarorum furore, ac re christiana tuenda mirum in modum virtus enituit, peculiar studio complexi 

romani pontifices praedecessores Nostri nihil praetermisserunt, quod eiusdem Ordinis incolumitati 

atque ornamento pertinere intelligerent.  

Haec nos exempla secuti, animoque revolventes illustria erga religionem praedicti Ordinis merita  

paternas in illum curas intendimus, ac mutatis rerum temporumque conditionibus haud in praesens 

convenire comperimus, quae ab eiusdem Ordinis statutis sancita sunt circa solemnium votorum 

nuncupationem ab iis emittendam, qui Inter militiae illius equites professas referri cupiant.  

Quapropter ut eam consilii maturitatem afferant, qiiae in re tanti momenti necessaria est, ne minus 

considérate agentes, non sine aeternae salutis detrimento minus accurate ea postmodum servent, 

quae Deo solemni ritu polliciti sunt nonnulla decernenda existimavimus, quae hac super re 

opportuna esse in Domino censuimus.  

Itaque, auctoritate Nostra apostolica, statutis ac legibus equestris Ordinis hierosolymitani 

derogantes, volumus ac mandamus, ut in posterum quiqui inter equites hierosolymitanos proffessos 

referri cupiant Simplicia primum vota emittant, non ante tamen quam decimum sextum aetatis 

annum attigerint, deinde vero solemnia vota profiteri possint posteaquam integrum decennii spatium 

defluxerit a simplicium votorum nuncupatione.  

Quae quidem vota Simplicia durante decennii spatio a singulis equitibus in singulos annos 

renoventur, ita ut antequam vota eadem renovent integrum ac liberum iis sit mutata sententia ad 

saecularia vota transiré, quo proinde in casu eos a votis simplicibus, omnique contracta obligatione 

auctoritate Nostra apostólica iam nunc dissolvimus, ac solutos declaramus, ac pariter ómnibus 

honoribus, facultatibus, privilegiis exemptos, quibus antea in Ordine ipso, vi eorumdem votorum 

simplicium emissorum frui poterant, vel fruebantur.  

Atque huiusmodi constitutionem extendi etiam volumus ad cappellanos conventuales Ordinis, sive 

clericos , sive in sacris ordinibus constitutos.  

Quoniam vero qui inter cappellanos sacris ordinibus, ac presbyteratu iam initiati sunt perpetua  

servendae castitatis obligatione tenentur, idcirco ipsi Simplicia vota nuncupabunt paupertatis et 

obedientiae tantum singulis annis renovanda prout superius indicatum est.  
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Praeterea auctoritate Nostra apostólica statutis Ordinis derogando facultatem facimus, ut equites in 

posterum vota, sive solemnia, sive Simplicia in conventu proferre minime teneantur, eaque  

nuncupare queant in manibus vel magni prioris , ad quem ipsi pertineant, vel equitis professi ad hoc 

peculiari modo delegati a locumtenente magisterii, eiusque consilio.  

Quod si desit eo loco, vel longe distet eques professus, tune candidatos Simplicia vota emittere 

poterit in manibus ordinarii qui testimoniales ei litteras dabit de peracta votorum simplicium 

nuncupatione, sin vero or diñar ius idem longe absit, tune vota Simplicia nuneupa- bit vel apud 

cappellanum militiae, in qua eques versatur, vel etiam apud parochum vicinorum a quibus 

testimonium scripto accipiet de emissis votis simplieibus.  

Denique volumus, ut pro nuncupandis solemnibus votis antiqua formula (i) servetur, pro votis 

autem simplieibus specialis formula (2) adhibeatur per Nos designanda, cuius exemplar in tabulario